
 
 

                                                                                                                                       

Ai sigg. Sindaci dei Comuni di: 

Montalto Uffugo – Lattarico 

 Rota Greca – San Benedetto Ullano 

Al Personale docente e ATA   

  LORO SEDI 

Ai Sigg. Genitori 

LORO SEDI 

 

            Alla Direzione Generale  

            U.S.R. per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 

 

           Alla Segreteria del Dirigente 

                                                                                                                                  dell’Ufficio V – A.T.P. di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

 

                                                                                                                                  Agli Istituti Scolastici  

                                                                                                                                  della Provincia di Cosenza  

                                                                                                                                  LORO SEDI 

                                                                                                                                  Al Sito Web 

All’Albo dei Plessi 

         OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche per Consultazioni Referendarie di Domenica 12 giugno  2022. 

                        

                                                                                                                                                          

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it




 
 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Calabria Ufficio I -  prot. n. 27997 del 29/04/2022; 

VISTA la nota del Comune di San Benedetto Ullano - prot. n. 5258 del 09/05/2022; 

VISTA la nota del Comune di Rota Greca prot. n. 5358 del 10/05/2022; 

VISTA la nota del Comune di Montalto Uffugo - prot. n. 5368 del 10/05/2022; 

VISTA la nota del Comune di Lattarico prot. n.5711 del 17/05/2022; 

 

D I S P O N E 

 

La sospensione delle lezioni dal pomeriggio di venerdì 10 giugno 2022 sino all’intera giornata di lunedì 13 giugno 

2022 compreso, nei plessi dell’Istituto sotto specificati: 

 

SEDE DI SEGGIO ELETTORALE MONTALTO UFFUGO 

Edificio Scolastico via A. Moro: Scuola dell’Infanzia - Scuola primaria (Classi III A – V A – V B) - Scuola Secondaria 

di 1° Grado - Sede Legale dell’Istituto e degli Uffici di Segreteria e Dirigenza 

 

SEDI DI SEGGIO ELETTORALE COMUNE LATTARICO 

Edifici Scolastici: 

Scuola Primaria Lattarico centro 

Scuola dell’Infanzia Scuola Primaria Lattarico Regina 

Scuola dell’Infanzia Lattarico Piretto 

Scuola dell’Infanzia / Scuola Primaria Lattarico Contessa 

Scuola Secondaria di I grado Lattarico Regina (scuola contigua al seggio elettorale) 

Scuola dell’Infanzia Cozzo Carbonaro  

 

 



 
 
SEDI DI SEGGIO ELETTORALE COMUNE DI ROTA GRECA 

 Edificio Scolastico: Scuola Primaria/Scuola Secondaria di 1° Grado 

 

 SEDI DI SEGGIO ELETTORALE COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO 

 Edificio Scolastico San Benedetto Ullano Centro: Scuola Primaria “Temistocle Conforti” e Scuola Secondaria di I grado  

Edificio Polifunzionale Loc. Piano dei Rossi -  Fraz. Marri: Scuola dell’Infanzia S. Benedetto Ullano Centro / S. 

Benedetto Ullano - Marri 

 

Nel plesso Scuola dell’Infanzia Rota Greca, le attività didattiche si svolgeranno regolarmente. Saranno garantiti i  servizi  

essenziali di segreteria  presso  la Scuola Primaria  di Montalto Uffugo Centro in  via D. Alighieri.   

 Contatti utili: 

 Numero telefonico: 0984 1525332  

 E-mail istituzionale: csic88700t@istruzione.it 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Prof.ssa Teresa Mancini 

  Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi e per gli effetti del c. d. Codice dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi 
 

 
 


		2022-06-06T14:31:49+0200
	Teresa Mancini




